membantu terselesaikannya buku ini, Semoga Allah membalas jasa

baik semua pihak yang terlibat dalam penyelesaian buku ini, serta

memberi manfaat sebagai sadaqotun jariah yang mengalir pahalanya.

Aamiin.

Curup, 20 Dzulqaidah 1444 H

9 Juni 2023 M

Penulis